
 
 

U C H W A Ł A   Nr 45/588/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  29 sierpnia 2011 r.  
 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Olsztynie  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz.U. z 2001r., Nr 143, poz. 1590 z późn.zm.), w związku z  § 6 Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Olsztynie nadanego Uchwałą nr XLII/581/02 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
8 października 2002r. w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, zmienionego 
Uchwałą Nr XXX/418/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 marca 2005r. oraz 
Uchwałą Nr XXXIV/660/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 października 2009r., 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje : 

 
§1 
 

Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, o treści 
określonej Zarządzeniem Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie Nr 24/2011 z dnia 28 kwietnia 
2011r w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 
§2 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do sporządzenia jednolitego tekstu 
Regulaminu Organizacyjnego. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego w Olsztynie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


